(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

JUNHO 2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Nº/
Processo :
28
/2018
,

Pregão presencial nº
20
/2018
, Objeto:
“
c
ontratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
desinsetização
, desratização e limpeza de reservatórios de
água das escolas municipais, centros municipais de educação, CRAS, Centro dos Idosos e prédios da Saúde
",
 Vigência:

15
/0
6
/2018  á 31/12/2018,  Contrato nº
96
,
 contratado
:
Jobis
 Rodrigues da Silva Me, CNPJ sob nº 20.046.534/0001-66
.
Valor do Contrato:

R$
2.506,65
. Contrato nº
97
 contratado
:
Dedetizadora Planalto e
 Serviços

Ltda
, CNPJ sob nº 15.583.923/0001-90
.
Valor do Contrato:

R$
2.400,00
.

Nº/
Processo :

32
/2018
,

Pregão presencial nº
21
/2018
, Objeto:
“
aquisição um (01) caminhão não compactador para a realização da coleta seletiva no município, 0Km, convenio FUNASA nº CV 0689/2016; um (01) veículo de transporte sanitário, com capacidade para no mínimo 15 mais 1(15+1), 0 km, conforme proposta do Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde nº 11679183000117004; um (01) veículo tipo
furgoneta
 e carroceria em aço ou monobloco original direto de fabrica, 0 km, conforme proposta do Ministério da Saúde/Fundo Nacional  de Saúde nº 11679183000117004; e um (01) veículo furgão original de fabrica, 0 km, adaptada para ambulância simples remoção, Fundo Nacional de Saúde nº 11679183000117005”
.

"
,
 Vigência:

21
/0
6
/2018  á 31/12/2018,
Contrato nº 9
8
 ,
Contratado
:
Someval
 Sociedade Mercantil de Veículos Automotores
Ltda
, CNPJ sob nº 83.706.788/0001-83
1.
Valor do Contrato
:
R$
271.990,00
.
Nº/
Processo :

33
/2018
,

 Tomada de preço
 nº
03
/2018
, Objeto:
“
contratação de empresa para a prestação de serviços de desassoreamento por dragagem de material de 1ª categoria, com escavadeira hidráulica, com transporte e destinação final dos resíduos inclusos, DMT=1000 a 1200m, no Rio Sanga do Lagoão, como ação de prevenção em área de riscos de desastres, de acordo com o Processo Administrativo de Repasse do Ministério da Integração Nacional n. 59204.007573/2017-77, as especificações do edital e seus anexos
",
 Vigência:

28
/0
6
/2018  á 31/12/2018,  Contrato nº
99
 ,
Contratado
:
João Paulo Martins Terraplanagem
, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 00.590.917/0001-93
.
Valor do Contrato
:

RS
70.780,35
Bocaina do Sul,
06
 de
ju
lho
 de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)